HP : http://www.jsaf.or.jp/misaki              日本セーリング連盟加盟団体 外洋三崎

E-Mail : misaki-office@jsaf.or.jp                                        FAX : 050-3737-2919

平成２５年４月３０日

外洋三崎 会員各位

                               日本セーリング連盟

                                 加盟団体 外洋三崎

                                 会長 川久保史朗

安全講習会のお知らせ

平素より外洋三崎の活動にご理解とご協力をいただき感謝しております。

この度、外洋三崎の会員、関係者を対象にした安全講習会を下記の通り実施致します。

皆様の積極的なご参加をお待ちしております。

記

１．日 時    平成２５年６月１６日（日）   受付：１２時３０分より

                     講習：午後１３時より、３時間程度

２．場 所    油壷会館「ＡＯｒａ/アオラ」
         三浦市三崎町小網代１２５７－１０

油壺ヨットハーバー（三崎マリン株式会社）桟橋

         三浦市三崎町小網代１００３－６

３．講習内容   （１）２０１２年版ＳＲの解説                  （６０分）

          ＊ＳＲ申請書 記入方法について

          ＊国際ＶＨＦ沿岸局登録等について

        （２）ヨットに関わる事故事例など              （６０分）

        （３）ライフラフトの展開など                 （６０分)

          ＊備品内容確認、展開、乗り込み、など

          ＊個人用ライフジャケットの点検整備について

        注：講習内容および予定時間は、変更される場合があります。

４．費 用    無料

５．申込み    氏名、艇名、連絡先（メールアドレス、電話番号）を６月１０日までにＦＡＸまた

        はメールで申込み下さい。先着３０名（なるべく艇毎にお願い致します）

          申込み先  外洋三崎   FAX  ： 050-3737-2919

                       E-mail  ： misaki-office@jsaf.or.jp

                       担当  ： 外洋三崎 安全委員会 近藤 等